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KATILIMCI BİLGİLENDİRME NOTU 

 
 

Fonlara İlişkin Genel Bilgiler 

KEA KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon, Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun ek 1 inci maddesine göre katılımcılar adına ödenen devlet 

katkılarının riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesini amaçlamaktadır. Fonun amacı, ağırlıklı olarak kamu 

tarafından ihraç edilen Türk Lirası cinsi kira sertifikalarının düzenli kira gelirlerinden faydalanarak orta -uzun vadede istikrarlı getiri 

performansı sağlanması hedeflenmektedir. Fon' un yatırım stratejisi Devlet Katkısı Yönetmeliği'ne göre oluşturulmuştur. Fon 

portföyünün asgari yüzde yetmişi ilgisine göre Bakanlıkça veya Hazine Müsteşarlığı Varlık Kiralama Şirketlerince ihraç edilen Türk 

Lirası cinsinden kira sertifikalarından oluşmaktadır. Portföyün azami olarak yüzde yirmisi değişen piyasa koşullarına göre Devlet 

Katkısı Yönetmeliğinin 11. maddesinde belirtilen sınırlamalar dahilinde danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, Türk Lirası 

cinsinden katılma hesapları ve borsada işlem görmek kaydıyla kaynak kuruluşu bankalar olan varlık kiralama şirketlerince ihraç 

edilen kira sertifikalarında ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş derecelendirme kuruluşları tarafından yatırım 

yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendirme notuna sahip teminatlı menkul kıymetler ile varlık veya ipoteğe dayalı menkul 

kıymetlerde, asgari yüzde onu Borsa İstanbul A.Ş tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylardan oluşabilir. Fon 

portföyüne, BIST Taahhütlü İşlem Pazarında gerçekleştirilen vaad sözleşmeleri dâhil edilebilir ve vaad sözleşmeleri fon 

portföyünün yüzde beşini aşamaz. Fon hiçbir şekilde faiz geliri elde etmeyi amaçlamamaktadır. Fon kira sertifikası geliri, temettü 

geliri ve sermaye kazancı elde etmeyi amaçlamaktadır. 

 

KEB KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon portföyünde en az %60'ı Bakanlıkça ihraç edilmiş olmak koşuluyla Türk Lirası cinsinden kira Sertifikalarından oluşur Ayrıca 
piyasa koşullarına göre fon portföyünün en fazla %30'u Türk Lirası cinsinden borsada işlem görmesi kaydıyla fonkullanıcısı bankalar 
olan veya kendisi veya fon kullanıcısı yatırım yapılabilir seviyede derecelendirme notuna sahip olan ihraççılar tarafından ihraç edilen 
kira sertifikalarına, ipotek ve varlık teminatlı menkul kıymetlere, ipoteğe ve varlığa dayalı menkul kıymetlere, BIST Taahhütlü İşlemler 
Piyasasında gerçekleştirilen vaad sözleşmelerine yatırılabilir . Fon portföyünün asgari %10'u ve azami%30'u Borsa İstanbul A.Ş 
tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylara yatırılabilir. Buna ek olarak piyasa koşullarına göre fon portföyünde, %25 
ağırlığını aşmamak koşuluyla katılım bankalarında açılan Türk Lirası cinsinden (kar ve zarara) katılma hesaplarına da yer verebilir. 

KED KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. GENÇLERE YÖNELİK ATAK KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon uzun vadede getiri hedefleyen 12-25 yaş arası genç katılımcılara yöneliktir. Öte yandan Fon, bu yaş grubu dışındaki Katılım 
Emeklilik ve Hayat A.Ş. yatırımcıları için de atak değişken fon kategorisindeki değişken fonlar tercihini çeşitlendirecek yatırım 
alternatifi sunmayı amaçlamaktadır. Fon portföyünde, ağırlıklı olarak Türkiye'de ve Uluslararası piyasalarda ihraç edilen kira 
sertifikalarına, katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) katılma hesaplarına, danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, BIST 
tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylara ve diğer sermaye piyasası araçlarına yatırılabilir. 

KEF KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon, portföyünde sürekli olarak en az %80 oranında altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçları bulunduran altın emeklilik yatırım 
fonudur. 

Fon pay değerinin altın fiyatları ile yüksek korelasyonu yatırım stratejisinde birincil hedeftir. 

Buna ek olarak fon portföyünde yer verilecek olan altın harici kıymetli madenlerin ve diğer yatırım araçlarının %20 ağırlığını 
geçmemesi ve de katılım bankacılığı ilkeleri ile uyumlu olması esastır. 

KEG KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DENGELİ KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon portföyünde, ağırlıklı olarak yurt dışında veya Türkiye'de ihraç edilen getirisi faize bağlı olmayan borçlanma araçlarına, 

katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) katılım hesaplarına, katılım bankacılığı esaslarına uygun ortaklık paylarına ve getirisi 

faize bağlı olmayan diğer yatırım araçlarına yer verilir. 
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KEH KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon uzun vadede gerçek değerinin altında olduğu düşünülen ortaklık paylarına yatırım yapmak suretiyle karşılaştırma üzerinde 

değer artışı elde etmeyi hedefleyen fon da yatırım yapılan paylar, katılım bankacılığı esaslarına uygun şirketler arasından makro 

ekonomik, sektörel ve şirket bazında yapılan değer analizleri ile piyasa derinliği de göz önünde bulundurularak seçilir. Ayrıca fon 

portföyünde ağırlığını geçmemek koşuluyla, yabancı paylara, Türk Lirası veya döviz cinsi katılım bankalarında açılan (kar ve zarara) 

katılım hesaplarına, Türkiye' de ve yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına, diğer faizsiz borçlanma araçlarına, altın ve kıymetli 

madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarına, faizsiz ve katılım bankacılığı esaslarına uygun olması koşuluyla girişim sermayesi 

yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarına ve girişim sermayesi yatırım fonu katılma paylarına, 

menkul kıymet yatırım fonu ve borsa yatırım fonu katılma paylarına yer verilebilir. 

KES KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. AGRESİF KATILIM DEĞİŞKEN (DÖVİZ) EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Türkiye'de veya yurt dışında kamu veya özel sektör tarafından ihraç edilen ABD Doları ve Euro cinsi kira sertifikalarından 

(sukuk) elde edilen düzenli kira gelirlerinden faydalanarak orta-uzun vadede döviz cinsinden istikrarlı getiri performansı sağlanması 

hedeflenmektedir 

KJM KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KIYMETLİ MADENLER KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Portföyünün en az %80'i devamlı olarak kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarından oluşur. Fonun amacı 

kıymetli madenler piyasasındaki fiyat gelişmelerini katılımcılara yüksek oranda yansıtmaktır. Fon pay değerinin fon portföyündeki 

kıymetli madenler ile yüksek korelasyonu yatırım stratejisinde birincil hedeftir. Fon portföyünde kıymetli madenler ve kıymetli 

madenlere dayalı sermaye piyasası araçları kullanılarak, kıymetli maden fiyatlarındaki artışa bağlı olarak düzenli ve istikrarlı gelir 

akımları elde edilmesi amaçlanmaktadır. Fon portföyüne, kıymetli madenlere dayalı kira sertifikası ile vaad sözleşmeleri alınabilir ve 

katılma hesabı yapılabilir. Fon portföyünde kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçları dışında yer verilecek olan 

diğer yatırım araçları fon portföyünün %20'sini geçemez. 

KKS KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KAMU KİRA SERTİFİKALARI KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Fon, portföyünde ağırlıklı olarak bulunan Türk Lirası cinsi kira sertifikaları dolayısıyla , düzenli kira gelirleri ve uzun vadede 

istikrarlı getiri elde etmeyi amaçlamaktadır. 

Yatırım Stratejisi 

KEA KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Düşük riskli fondur. Tasarruflarını korumak ve düzenli getiri elde etmek isteyen katılımcılar için uygundur . 

Strateji Bandı :   Fon'un yatırım stratejisi Devlet Katkısı Yönetmeliği'ne göre oluşturulmuştur. Fon portföyünün asgari yüzde 

yetmişi ilgisine göre Bakanlıkça veya Hazine Müsteşarlığı Varlık Kiralama Şirketlerince ihraç edilen Türk Lirası cinsinden kira 

sertifikalarından oluşmaktadır. Portföyün azami olarak   yüzde   yirmisi   değişen   piyasa   koşullarına   göre Devlet Katkısı 

Yönetmeliğinin 11. maddesinde belirtilen sınırlamalar dahilinde danışma kurulu tarafından icazeti alınmış , Türk Lirası cinsinden 

katılma hesapları ve borsada işlem görmek kaydıyla kaynak kuruluşu bankalar olan varlık kiralama şirketlerince ihraç edilen kira 

sertifikalarında ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş derecelendirme kuruluşları tarafından yatırım yapılabilir 

seviyeye denk gelen derecelendirme notuna sahip teminatlı menkul kıymetler ile varlık veya ipoteğe dayalı menkul kıymetlerde, 

asgari yüzde onu Borsa İstanbul A .Ş tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylardan oluşabilir. Fon portföyüne, BIST 

Taahhütlü İşlem Pazarında gerçekleştirilen vaad sözleşmeleri dâhil edilebilir ve vaad sözleşmeleri fon portföyünün yüzde beşini 

aşamaz. Fon hiçbir şekilde faiz geliri elde etmeyi amaçlamamaktadır. Fon kira sertifikası geliri, temettü geliri ve sermaye kazancı elde 

etmeyi amaçlamaktadır. 

Risk Derecesi : 3 

KEB KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Düşük riskli fondur. Tasarruflarını korumak ve düzenli getiri elde etmek isteyen katılımcılar için uygundur . 

Strateji Bandı : Fon, Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu olup, portföyünün en az %60'ı Bakanlıkça ihraç edilmiş olmak 

koşuluyla Türk Lirası cinsinden Kira Sertifikalarından oluşur. Ayrıca piyasa koşullarına göre fon portföyünün en fazla %30'u 

Türk Lirası cinsinden borsada işlem görmesi kaydıyla fon kullanıcısı bankalar olan veya kendisi veya fon kullanıcısı yatırım 

yapılabilir seviyede derecelendirme notuna sahip olan ihraççılar tarafından   ihraç   edilen   kira sertifikalarına, ipotek ve varlık 

teminatlı menkul kıymetlere, ipoteğe ve varlığa dayalı menkul kıymetlere, BIST Taahhütlü İşlemler Piyasasında gerçekleştirilen 

vaad sözleşmelerine yatırılabilir. Fon portföyünün asgari %10'u   ve   azami   %30'u Borsa İstanbul A.Ş tarafından hesaplanan 

katılım endekslerindeki paylara yatırılabilir. Buna ek olarak piyasa koşullarına göre fon portföyünde, %25 ağırlığını aşmamak 

koşuluyla katılım bankalarında açılan Türk Lirası cinsinden (kar ve zarara) katılma hesaplarına da yer verebilir. Fon portföyü, 

kamu ve özel sektörden farklı kira geliri kaynaklarının ve farklı sertifika vadelerinin seçilmesi suretiyle çeşitlendirilir. Fon portföyünde 

ağırlıklı olarak bulunan Türk Lirası cinsi kira sertifikaları dolayısıyla, düzenli kira gelirleri ve uzun vadede istikrarlı getiri elde etmeyi 

amaçlamaktadır. 

Risk Derecesi : 4 
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KED KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. GENÇLERE YÖNELİK ATAK KATILIM DEĞİŞKEN   EMEKLİLİK   YATIRIM 

FONU : 

Strateji : Fon değişken bir yatırım stratejisi ile orta uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları 

ve uzun vadeli kazanç için geçici değer kayıplarını tolere edebilecek olan risk profiline sahip katılımcılar için uygundur. 

Strateji Bandı : Fonun yatırım stratejisi, portföyünde faiz içermeyen yatırım araçlarına yer verilerek yatırım araçlarının 

çeşitlendirilmesi ve alokasyonun büyüme odaklı atak bir yaklaşımla yönetilmesi ile uzun vadede yüksek getiri elde edilmesidir. 

Fon portföyünün tamamını değişen piyasa koşullarına göre Yönetmeliğin 5. maddesinde belirtilen varlık türlerinden faiz 

içermeyen yatırım araçlarının tamamına veya bir kısmına yatırarak uzun vadede istikrarlı getiri sağlamayı hedeflemektedir. Fon uzun 

vadede getiri hedefleyen 12-25 yaş arası genç katılımcılara yöneliktir. Öte yandan Fon, bu yaş grubu dışındaki Katılım 

Emeklilik ve Hayat A.Ş. yatırımcıları için de   atak   değişken   fon   kategorisindeki   değişken fonlar tercihini çeşitlendirecek yatırım 

alternatifi sunmayı amaçlamaktadır. Fon portföyünde, ağırlıklı olarak Türkiye 'de ve Uluslararası piyasalarda ihraç edilen kira 

sertifikalarına, katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) katılma hesaplarına, danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, BIST 

tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylara ve diğer sermaye piyasası araçlarına yatırılabilir. Fona döviz ve kira 

sertifikasına dayalı vaad sözleşmeleri alınabilir. 

Risk Derecesi : 5 

KEF KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Yüksek riskli fondur. Altın getirisi hedefleyen ve bu doğrultuda altının ons değeri ve USD /TL oynaklığı riskini üstlenen 

katılımcılara yöneliktir. 

Strateji Bandı : Fon'un yatırım stratejisi uyarınca portföyünün en az %80'i sürekli   olarak   altın   ve   altına   dayalı sermaye 

piyasası araçlarından oluşur. Fonun amacı dünya altın piyasasındaki fiyat   gelişmelerini   katılımcılara   yüksek oranda 

yansıtmaktır. Fon pay değerinin altın fiyatları ile yüksek korelasyonu yatırım stratejisinde birincil hedeftir. Fon portföyünde altın 

başta olmak üzere diğer kıymetli madenler ve kıymetli madenlere dayalı sermaye piyasası araçları kullanılarak, dünya altın ve 

diğer kıymetli maden fiyatlarındaki artışa bağlı olarak düzenli ve istikrarlı gelir akımları elde edilmesi amaçlanmaktadır. Fona 

döviz ve kira sertifikası vaad sözleşmeleri alınabilir. Buna ek olarak fon portföyünde yer verilecek olan altın harici kıymetli madenlerin 

ve diğer yatırım araçlarının %20 ağırlığını geçmemesi esastır. 

Risk Derecesi : 7 
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KEG KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DENGELİ KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Orta riskli fondur. Yatırım tercihini önceden belirlemek yerine birikimlerin yatırıma ne şekilde yönlendirileceği konusunda 

kararı portföy yöneticisine bırakan ve piyasa koşullarına göre portföy yöneticisinin en uygun portföy dağılımını yapacağını düşünen 

katılımcılar için kurulmuş bir fondur. 

Strateji Bandı : Fonun yatırım stratejisi, portföyünde faiz içermeyen yatırım araçlarına yer verilerek yatırım araçlarının 

çeşitlendirilmesi ile uzun vadede istikrarlı getiri elde edilmesidir. Fon portföyünün tamamını değişen piyasa koşullarına göre 

Yönetmeliğin 5. maddesinde belirtilen varlık türlerinden faiz içermeyen yatırım araçlarının tamamına veya bir kısmına yatırarak uzun 

vadede istikrarlı getiri sağlamayı hedeflemektedir. Fon portföyünde, ağırlıklı olarak katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) 

katılma hesaplarına, danışma kurulu tarafından   icazeti   alınmış,   BIST tarafından   hesaplanan katılım endekslerindeki paylara 

yatırılabilir. Fona döviz ve kira sertifikasına dayalı vaad sözleşmeleri   alınabilir.   Fon değişken bir yatırım stratejisi ile orta 

uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları tolere edebilecek olan risk profiline sahip 

katılımcılar için uygundur. Fon'un yatırım stratejisi doğrultusunda risk değeri 3-4 aralığındadır. 

Risk Derecesi : 4 

KEH KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Yüksek riskli   fondur. Uzun vadede yüksek getiri elde etme beklentisiyle kısa vadeli birikimlerindeki aşağı yönlü 

kayıpları tolere edebilecek katılımcılara uygundur. 

Strateji Bandı : Fon portföyünün en az %80'i devamlı olarak danışma kurulu tarafından icazeti alınmış olanlar ile BIST tarafından 

hesaplanan katılım endekslerindeki yurtiçi ortaklık paylarından oluşacaktır. Uzun   vadede   gerçek   değerinin altında olduğu 

düşünülen danışma kurulu tarafından icazeti alınmış   ve   BIST   tarafından   hesaplanan   katılım endekslerindeki paylara yatırım 

yapmak suretiyle karşılaştırma ölçütünün üzerinde değer artışı elde etmeyi hedefleyen Fon'da yatırım yapılan paylar, BIST 

Katılım Endekslerindeki paylar ile Danışma Kurulu tarafından icazeti alınmış şirketler arasından makroekonomik, sektörel ve şirket 

bazında yapılan değer analizleri ile piyasa derinliği de göz önünde bulundurularak seçilir. Analizlerde payların beklenen 

getirileri tespit edilerek, makroekonomik   ve   sektörel   senaryolara uygun görülenler portföye dâhil edilir. Şirketlerin piyasa 

değerleri ve hedef piyasa değerleri sürekli izlenerek   hedef değerine ulaşan şirketler ve potansiyel taşıyan şirketler arasında 

dinamik bir şekilde pay değişimleri yapılır. Fona döviz ve kira sertifikasına dayalı vaad sözleşmeleri de alınabilir. Ayrıca 

Fon portföyünde Türk Lirası cinsinden katılım bankalarında açılan (kar ve zarara) katılma hesaplarına, Türkiye'de ihraç edilen kira 

sertifikalarına ve faiz içermeyen diğer yatırım araçlarına, altın ve kıymetli madenler ile bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarına, 

girişim sermayesi yatırım ortaklıkları paylarına ve girişim sermayesi yatırım fonu katılma paylarına, yatırım fonu ve borsa 

yatırım fonu katılma paylarına yer verilebilir. 

Risk Derecesi : 6 

KES KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. AGRESİF KATILIM DEĞİŞKEN (DÖVİZ) EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Orta riskli fondur. Getiri olarak dövizin ve kira sertifikasının küpür değerini eşzamanlı hedeflemeyi tercih eden 

katılımcılara yöneliktir. 

Strateji Bandı :   Fon, değişen piyasa koşullarına göre portföyünün tamamını Yönetmeliğin   5.   maddesinde   belirtilen varlık 

türlerinden faiz içermeyen yatırım araçlarının tamamına veya bir kısmına yatıran ve kira kazancı elde etmeyi hedefleyen fondur. 

Bu kapsamda, fon portföyü Türkiye'de veya yurt dışında kamu veya özel sektör tarafından ihraç edilen ABD Doları cinsi ve Euro 

cinsi kira sertifikalarının (sukuk) yanı sıra, danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, BIST tarafından hesaplanan katılım 

endekslerindeki paylara yatırılabilir, portföyde katılım bankalarında açılacak (kar ve zarara) katılım hesaplarına ve bu izahnamenin 

2.4. maddesinde belirtilen varlık tablosunda belirtilen diğer yatırım araçlarına yer verilerek, yatırım araçlarının çeşitlendirilmesi 

ile uzun vadede ağırlıklı ABD Doları ve buna ek olarak Euro bazında düzenli ve istikrarlı getiri hedeflenmektedir. Ayrıca fona 

döviz ve kira sertifikasına dayalı vaad sözleşmeleri alınabilir. Söz konusu varlık türlerinin fon portföyü içerisindeki dağılımı ise 

beklenen getiri ve risk analizleri doğrultusunda belirlenir. 

Risk Derecesi : 6 

KJM KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KIYMETLİ MADENLER KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Yüksek riskli fondur. Kıymetli Madenlerin getirisi hedefleyen ve bu doğrultuda yatırım yaptığı kıymetli madenlerin 

ons/kapanış değeri ve USD/TL oynaklığı riskini üstlenen katılımcılara yöneliktir . 

Strateji Bandı : Fon portföyünün en az   %80'i devamlı olarak Altın,   Gümüş, Platin, Paladyum ve bunlara dayalı sermaye 

piyasası araçlarına ve diğer kıymetli madenler, bunlara dayalı para ve sermaye piyasası araçlarına, Kıymetli Madenler Yatırım 

Fonları ve Kıymetli Madenler Borsa Yatırım Fonları Katılma Paylarına yatırılır. Fon portföyünün %20 kısmı ile ise Katılma 

Hesabına veya Danışmanlık Kurulundan izin alınan Ortaklık Paylarına veya TL cinsinden Türkiye 'de İhraç Edilen Kamu ve 

Özel Sektör Kira Sertifikalarına veya Yabancı Kira Sertifikalarına veya Danışma Kurulu 'ndan İcazet Alınan Girişim Sermayesi 

Yatırım Fonu /Yatırım Fonu /Borsa Yatırım Fonu / Yabancı Yatırım Fonu/Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Paylarına veya 

%10 kısmı ile Vaad Sözleşmelerine, Taahhütlü İşlemler Piyasası yatırım yapılabilir. 

Risk Derecesi : 7 
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KKS KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KAMU KİRA SERTİFİKALARI KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

Strateji : Fon, birikimlerini düşük riskli fonlarda değerlendirmek isteyen yatırımcı profiline uygundur. İlgili fon aynı zamanda 

başka bir fon dağılımı tercihi yapmayan katılımcıların emeklilik gelir planına aktarılan birikimlerinin değerlendirilmesi amacıyla 

da kullanılacaktır. 

Strateji Bandı : Fon Kamu Kira Sertifikaları Katılım Emeklilik Yatırım Fonu olup portföyünün en az %80'i Hazine Müsteşarlığı 

tarafından ihraç edilmiş olmak koşuluyla Türk Lirası cinsinden kira sertifikalarından oluşur. Ayrıca piyasa koşullarına göre fon 

portföyünün en fazla %20'si Türk Lirası cinsinden, özel sektör tarafından ihraç edilen   kira sertifikalarına ve (Danışma kurulu 

tarafından icazeti alınmış) paylara yatırılabilir. Buna ek olarak piyasa koşullarına göre fon portföyünde, %20 ağırlığını aşmamak 

koşuluyla katılım bankalarında açılan TL, USD ve Euro (kar ve zarara) katılma hesaplarına da yer verebilir. Fon %10 ağırlığını 

aşmamak koşuluyla vaad sözleşmelerine yatırım yapabilir. 

Risk Derecesi : 3 

 

Finansal Piyasalardaki Güncel Gelişmeler 

 

Genel Bakis Tüm dünyanin enflasyon zirveleri yasadigi, merkez bankalarinin art arda sikilasma kararlari aldigi ve bu politikalar 

sonucunda global büyümenin ivme kaybettigi 2022 yilini geride biraktik. Ayrica 2022 yilinin Subat ayinda baslayan Ukrayna-

Rusya savasinin 2023 yili jeopolitik kararlari ve ekonomi politikalarini derinden etkilemeye devam edecegini söyleyebiliriz. 

Ülkemizin de seçim yilina girmis bulunmasi hem maliye hem de para politikasini önemli ölçüde etkileyecektir. 2023 yili global 

büyümenin daha zor bir patikaya girdigi, jeopolitik ve ekonomik kararlarin daha zorlu olacagi bir yil olarak belirmektedir. 

Türkiye Geçtigimiz yilda hane halki döviz mevduatindan uzaklastirilarak alternatif kanallara yönlendirildi. Bunun sonucunda kur 

yatay bir görünüm sergiledi. Borsa Istanbul 'da yatirimci sayisi rekorlari kirildi ve BIST 2022 yilini rekor seviyelerle kapatti. Aralik 

ayi PPK'da öncekilere benzer sinyaller verildi. Politika faizi sabit tutuldu. Kurul para politikasi durusu "TCMB, fiyat istikrari temel 

amaci dogrultusunda enflasyonda kalici düsüse isaret eden güçlü göstergeler olusana ve orta vadeli yüzde 5 hedefine ulasincaya 

kadar elindeki tüm araçlari liralasma stratejisi çerçevesinde kararlilikla kullanmaya devam edecektir" mesaji ile yinelendi. TCMB'nin 

son Piyasa Katilimcilari Anketinde ise 2022 yil sonu TÜFE beklentisi %66.8'e, gelecek 12 ay beklentisi %34.9'a ve gelecek 

24 ay beklentisi %20.6'ya geriledi. Amerika Amerika Merkez Bankasi Fed'in 2022 Mart ayindan beri fiyat istikrarini korumaya 

yönelik tercihleri hizli bir sikilasmayi beraberinde getirdi. Son olarak 14 Aralik 2022 toplantisinda %4.25-4.50 arasina çikan 

politika faizinin 2023 yilinda %4.75-5'e kadar çikmasi bekleniyor. Haziran ayinda %9.1 ile zirveyi gören enflasyon Kasim ayinda 

%7.1'e geriledi. Artan faizler ve yüksek baz etkisi ile birlikte enflasyonun hizli   bir   sekilde   düsecegi   öngörülmektedir . 

Enflasyondaki ivme kaybinin ve dezenflasyonist sürecin baslamasi ile birlikte Fed 'in 2023 yilinin ikinci yarisi itibariyle faiz indirim 

sürecini baslatabilecegi tahmin edilmektedir. Asya-Pasifik   Dünyanin   en   büyük   ikinci   ekonomisi   olan   Çin ekonomisi önceki 

büyüme oranlarina hayli uzak bir görünüm sergiliyor. Uzun yillar boyunca çift haneli büyüyen Çin ekonomisinin 2022 yilinda %3.2 

büyümesi bekleniyor. Zor durumda olan gayrimenkul sektörü Çin büyümesine %30 katki saglamaktaydi. Bu açidan bakildiginda Çin 

de nüfus artis hizinin yavaslamasi, hayalet sehirlerin ortaya çikmasi Çin hükümetinin gayrimenkul sektörüne yönelik siki tedbirler 

almasina neden oluyor. Çin diger ülkelerin aksine global enflasyonun altinda kalan %1.6'lik enflasyonu kismi gevsek politikalar 

uygulamasina olanak saglamisti. Asya'nin   2. Dünyanin 3.Büyük ekonomisi olan Japonya'da ekonomik açidan zorlu bir yili geride 

birakti. 2022 yilinda döviz piyasasina müdahalelerde bulunmustu. Önümüzdeki küresel enflasyona bagli olarak Yen 'in zayif durumuna 

bagli ithalat fiyatlarindaki artis, Japon merkez bankasinin faiz artirmasina sebep olabilir. Bunun sonucunda ise   büyüme   tarafinin   

negatif   bir görünüm sergilemesi beklenebilir. Ortadogu-Körfez Aralik ayinin baslarinda Çin-Körfez ülkeleri zirvesi düzenlendi. 

Birçok bölge liderinin katildigi toplantilarda stratejik ortaklik dengesi gözetilmekte.   Küresel   enerji   kaynaklarinin   büyük   bir 

bölümünü barindiran bölge Dünyanin en büyük ekonomileri arasinda jeo -stratejik rekabet sahasi haline geliyor. Günde 10 milyon 

varille dünyanin en büyük ham petrol ithalatçilarindan biri olan Çin, ham petrolün yarisini Orta Dogu ülkelerinden tedarik ediyor. 

Tek kriter olmamakla birlikte dünyadaki Brent petrol fiyatlarinda Çin kapanmalari ve covid vakalarinin artmasinda bir korelasyon 

oldugunu gözlemleyebiliriz. Örnegin vakalarin arttigi, kapanmalarin yasandigi aylarda Brent petrolde bir düsüs oldugunu 

gözlemleyebiliriz. Bu açidan bakildigimda en büyük petrol tüketicilerinden biri olan Çin 'in petrole olan talebi Brent petrol fiyatini 

etkilemektedir. Körfez ülkeleri petrole bagimliligi azaltmaya yönelik hamleler gerçeklestiriyor. Birçok körfez ülkesi turizm, sanayi, 

hizmetler, tarim ve teknoloji sektörlerine odaklanarak petrol disi ekonomiyi ilerletmek için adimlar atiyor. Avrupa Kis aylarinin 

gelmesi ile yasanacak dogalgaz ve enerji krizi endiselerinin hafifledigine sahit oluyoruz. Kis aylarinin nispeten daha ilik geçmesi ve 

Avrupa 'da dogalgaz depolarinin dolu olmasi, kis aylarinin beklenildigi kadar zor geçmeyecegini ancak artan maliyetlerin ekonomiyi   

bir   miktar   yavaslatacagini göstermektedir. Güncel durumda Rusya'dan alinan gazin hemen hemen   sifirlandigi   söylenebilir.   

Dogalgaz   ihtiyacina yönelik alternatiflerde AB ülkeleri birbirlerinden ayrismaktadir. Enerji yogun sektörlerde basi çeken Almanya, 

Italya ve Hollanda, gaz fiyatlarindan dolayi Birlikteki diger ülkelere kiyasla daha   olumsuz   etkilenecektir.   Bu   çerçeveden   yola 

çikarak temel piyasalarla ilgili bilgileri asagidaki gibi özetleyebiliriz; Hisse Senetleri   Piyasasi:   2022   yilini   BIST   100 Endeksi   

5509.16 puanla zirvede tamamladi. Katilim 50 Endeksi de   5966.48 puanla yilin son gününü zirvede kapatti . Döviz Piyasasi: 

Aralik ayinda USD/TRY paritesi 18.62-18.71 arasinda dalgalandi. Önceki aya kiyasla çok ufak bir artis gözlemlendi. EUR/TRY ise 

19.51-20.02 bandindaydi. Emtia Piyasasi: Kiymetli madenler yükselisini sürdürmekte. Aralik ayinda ons altin 1776.75-1824.05$ 

arasi bir bantta yükselis sergiledi. Gram altin ise ons fiyati ve dövize bagli olarak 1059.09-1097.05 TL arasinda islem gördü. Brent 

petrol ise Aralik ayi basindaki sert düsüsün ardindan tekrar yükselerek 84.34$'dan kapanis yapti. 
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Fonlara İlişkin Performans Bilgileri 

 
Sözleşme Kuruluşundan 

Bugüne 

Yılbaşından 

Bugüne 

 
Son 3 Ay 

KEA KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI 

EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

217,09% -3,99% 10,77% 

KEB KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM 

STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

284,77% -2,49% 19,58% 

KED KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. GENÇLERE 

YÖNELİK ATAK KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM 

FONU 

322,75% -5,73% 25,83% 

KEF KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM 

EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

667,11% 1,68% 9,93% 

KEG KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DENGELİ KATILIM 

DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

536,91% -6,31% 27,04% 

KEH KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE 

SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

965,42% -7,91% 41,13% 

KES KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. AGRESİF KATILIM 

DEĞİŞKEN (DÖVİZ) EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

454,34% 0,42% 5,12% 

KJM KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KIYMETLİ 

MADENLER KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

114,52% 1,77% 13,71% 

KKS KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KAMU KİRA 

SERTİFİKALARI KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

110,62% -3,37% 5,94% 

KYD Kira Sertifikaları Endeksi Kamu 131,12% 0,27% 6,30% 

KYD Kira Sertifikaları Endeksi Özel Sektör 100,55% 0,34% 5,46% 

BORSA İSTANBUL KIYMETLİ MADENLER PİYASASI 

GÜMÜŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA FİYATI 

45,92% 0,73% 25,61% 

BIST KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi 240,74% 0,80% 11,53% 

BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları (USD) Endeksi 43,27% 0,53% 3,93% 

KYD Altın Fiyat Endeksi Ağırlıklı Ortalama 675,58% 2,10% 9,97% 

BIST-KYD Katılım 50 Getiri Endeksi 186,51% -7,31% 48,03% 

KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi (TL) 97,21% 0,17% 4,30% 
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Fonlara İlişkin Yatırım Riski ve Diğer Finansal Riskler 

KEA KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST KYD Kamu Kira Sertifikaları Endeksi (%85) +BIST KYD 1 Aylık Kar Payı (TL) Endeksi (%5) +BIST Katılım 50 Getiri 

Endeksi (%10) 

Fon portföyü ağırlıklı olarak Kamu Kira Sertifikalarından ve diğer faize dayalı olmayan borçlanma araçlarından oluşmaktadır. Bu 

nedenle fon, likidite ve ihraçcı riskleri taşımaktadır. İhraçcı riski, yatırım yapılan kira sertifikasını ihraç eden varlık kiralama şirketinin 

veya faize dayalı olmayan borçlanma enstrümanını ihraç eden bankanın faaliyetlerinden kaynaklanabilecek ödeme güçlüğü ve iflas 

gibi riskleri temsil eder. Likidite riski, kamu veya özel sektörden ilgili kira sertifikalarının piyasalarda yeterli miktarda alım-satıma 

konu olup olmaması ve fiyatlarının bundan dolayı fazla oynaklık göstermesidir. Fon yönetiminde risklerden korunmak amacıyla 

gerek sektörler gerek vadeler arasında çeşitlendirme yapılmakta, riskler dağıtılarak asgariye indirilmektedir. 

KEB KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST-KYD Kira Sertifikaları Kamu Endeksi *(%80) + BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi TL* (%5) + BIST-KYD Kira Sertifikaları 

Özel Endeksi* (%5)+ BIST Katılım 50 Getiri Endeksi * (% 10) 

Fon portföyü ağırlıklı olarak Kamu Kira Sertifikalarından ve diğer faize dayalı olmayan borçlanma araçlarından oluşmaktadır. Bu 

nedenle fon, likidite ve ihraçcı riskleri taşımaktadır. İhraçcı riski, yatırım yapılan kira sertifikasını ihraç eden varlık kiralama şirketinin 

veya faize dayalı olmayan borçlanma enstrümanını ihraç eden bankanın faaliyetlerinden kaynaklanabilecek ödeme güçlüğü ve iflas 

gibi riskleri temsil eder. Likidite riski, kamu veya özel sektörden ilgili kira sertifikalarının piyasalarda yeterli miktarda alım-satıma 

konu olup olmaması ve fiyatlarının bundan dolayı fazla oynaklık göstermesidir. Fon yönetiminde risklerden korunmak amacıyla 

gerek sektörler gerek vadeler arasında çeşitlendirme yapılmakta, riskler dağıtılarak asgariye indirilmektedir. 

KED KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. GENÇLERE YÖNELİK ATAK KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

%45 BIST Katılım 50 Getiri Endeksi + %10 BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları + %15 BIST-KYD Özel Sektör Kira Sertifikaları + 

%10 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL + %10 BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları USD (TL) + %10 BIST-KYD Altın Fiyat Ağırlıklı 

Ortalama 

Fon, portföyündeki özel sektör kira sertifikası ve özel bankalarda açılan katılım hesapları dolayısıyla kredi riski ve likidite riski 

taşımaktadır. Kredi riski, kira sertifikası ihraç ederek fonlama yaratan uluslararası özel sektör kuruluşunun ve nezdinde katılım 

hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan kredi riskidir. Likidite riski, yatırım yapılmış olan kira sertifikası ve 

katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesi esnasında oluşabilecek kayıpları ifade etmektedir. Buna ek olarak Fon, 

portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret ilişkisi 

içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye büyülüğüne 

bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Fon yönetiminde risklerden korunmak amacıyla farklı varlık sınıflarından yatırımlar 

dengelenmek suretiyle riskler dağıtılmakta, ortaklık payı yatırımı yapılan şirketler ve sektörler analiz edilmekte, risklerin dağıtılması 

amacıyla aralarında çeşitlendirilme yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmektedir. Fon esnek 

bir yatırım stratejisi ile orta-uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları tolere edebilecek olan 

orta-yüksek risk profiline sahip yatırımcılar için uygundur. 

KEF KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

(BIST KYD Altın Fiyat Endeksi (Ağırlıklı ortalama değer) * (%90))+(BIST KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi TL* (%5))+(BIST KYD 

Kira Sertifikaları Kamu Endeksi* (%5)) 

Fon portföyü ağırlıklı olarak altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Bu nedenle fon, emtia ve kur 

risklerini taşımaktadır. Emtia riski, altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarının, küresel altın fiyatlarında oluşabilecek 

dalgalanmalarından doğabilecek riskleridir. Kur riski, ABD Doları cinsinden yapılan altın yatırımlarının döviz kuru hareketlerinden 

kaynaklanabilecek risklerini ifade eder. Fonun amacı altın fiyatlarındaki gelişmeleri yatırımcılarına yansıtmak olduğundan dolayı, 

maruz olunan emtia ve kur risklerini azaltmak mümkün değildir. 
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KEG KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DENGELİ KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

%30 BIST Katılım 50 Getiri Endeksi + %25 BIST KYD Kamu Kira Sertifikaları Endeksi +%25 BIST KYD Özel Sektör Kira 

Sertifikaları Endeksi + %10 BIST KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi + %5 BIST  KYD Altın Ağırlıklı Ortalama Endeksi + %5 BIST 

KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi 

Fon, portföyündeki özel sektör kira sertifikası ve özel bankalarda açılan katılım hesapları dolayısıyla kredi riski ve likidite riski 

taşımaktadır. Kredi riski, kira sertifikası ihraç ederek fonlama yaratan uluslararası özel sektör kuruluşunun ve nezdinde katılım 

hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan kredi riskidir. Likidite riski, yatırım yapılmış olan kira sertifikası ve 

katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesi esnasında oluşabilecek kayıpları ifade etmektedir. Buna ek olarak Fon, 

portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret ilişkisi 

içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye büyülüğüne 

bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Fon yönetiminde risklerden korunmak amacıyla farklı varlık sınıflarından yatırımlar 

dengelenmek suretiyle riskler dağıtılmakta, ortaklık payı yatırımı yapılan şirketler ve sektörler analiz edilmekte, risklerin dağıtılması 

amacıyla aralarında çeşitlendirilme yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmektedir. Fon esnek 

bir yatırım stratejisi ile orta-uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları tolere edebilecek olan 

orta-yüksek risk profiline sahip yatırımcılar için uygundur. 

KEH KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST Katılım 50 Getiri Endeksi * %90 + BIST KYD 1 Aylık Kar Payı Endeksi TL* % 5+ BIST KYD Kamu Kira Sertifikaları 

Endeksi * %5 

Fon, portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret 

ilişkisi içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve de şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye 

büyülüğüne bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Buna ek olarak özel bankalarda açılan katılım hesapları dolayısıyla kredi riski 

ve likidite riski taşımaktadır. Kredi riski, nezdinde katılım hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan kredi riskidir. 

Likidite riski, katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesi durumunda oluşabilecek kayıpları ifade etmektedir. Fon portföyü 

yüksek oranda ortaklık payı içerdiğinden dolayı piyasa koşullarındaki değişimler portföy getirisini önemli ölçüde etkilemektedir. Fon 

yönetiminde risklerden korunmak amacıyla şirketler detaylı olarak analiz edilmekte ve sektörler arasında çeşitlendirilme 

yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmekte ve riskler asgari düzeye indirilmektedir. 

KES KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. AGRESİF KATILIM DEĞİŞKEN (DÖVİZ) EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

%100 BIST KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi eşik değer olarak belirlenmiştir. 

Fon portföyünde yer alabilen döviz cinsi özel sektör ve kamu tarafından ihraç edilen kira sertifikası (sukuk), katılım bankalarında 

açılan döviz cinsi katılma hesapları dolayısıyla kredi riski ve likidite riski taşımaktadır. Kredi riski, sukuk ihraç ederek fonlama 

yaratan uluslararası özel sektör kuruluşunun ve de nezdinde katılım hesabı açılmış olan özel sektör katılım bankasının doğrudan 

kredi riskidir. Likidite riski, yatırım yapılmış olan sukuk ve katılım hesaplarının vadeden önce likide edilmesiesnasında oluşabilecek 

kayıpları ifade etmektedir. Buna ek olarak Fon, portföyünde ortaklık payı bulunan şirketlerin faaliyet gösterdikleri sektörlere bağlı 

riskler, bu şirketlerin üretim ve ticaret ilişkisi içinde bulundukları ülkelerin politik ve ekonomik koşullarına bağlı riskler ve de 

şirketlerin halka açıklık oranı ile sermaye büyülüğüne bağlı olarak likidite riskleri taşımaktadır. Fon yönetiminde risklerden 

korunmak amacıyla farklı varlık sınıflarından yatırımlar dengelenmek suretiyle riskler dağıtılmakta, ortaklık payı yatırımı yapılan 

şirketler ve sektörler analiz edilmekte, risklerin dağıtılması amacıyla aralarında çeşitlendirilme yapılmakta, ortaklık payı ağırlığı 

piyasa koşulları doğrultusunda değiştirilmektedir. Fon esnek bir yatırım stratejisi ile orta uzun vadeli getiri hedeflediğinden dolayı 

getirisindeki kısa vadeli dalgalanmaları tolere edebilecek olan orta-yüksek risk profiline sahip yatırımcılar için uygundur. 

KJM KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KIYMETLİ MADENLER KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST-KYD Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama (%45) + Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası Gümüş Ağırlıklı Ortalama Fiyatı 

(%45) + BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL (%5) + BIST-KYD Özel Sektör Kira Sertifikaları (%5) 

Fon portföyü ağırlıklı olarak Kıymetli Madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Bu nedenle fon, 

emtia ve kur risklerini taşımaktadır. Emtia riski, Kıymetli Madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarının, küresel 

fiyatlarında oluşabilecek dalgalanmalarından doğabilecek riskleridir. Kur riski, ABD Doları cinsinden yapılan yatırımların döviz kuru 

hareketlerinden kaynaklanabilecek risklerini ifade eder. Fonun amacı yatırım yapılan kıymetli madenlerin fiyatlarındaki gelişmeleri 

yatırımcılarına yansıtmak olduğundan dolayı, maruz olunan emtia ve kur risklerini azaltmak mümkün değildir. 

KKS KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş KAMU KİRA SERTİFİKALARI KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU : 

BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları Endeksi (%90) + BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi (%5) + BIST-KYD Özel Sektör Kira 

Sertifikaları Endeksi ( % 5) 

Fon portföyü, kamu ve özel sektörden farklı kira geliri kaynaklarının ve farklı sertifika vadelerinin seçilmesi suretiyle 

çeşitlendirilir. Fon portföyünde ağırlıklı olarak bulunan Türk Lirası cinsi kira sertifikaları dolayısıyla , düzenli kira gelirleri ve uzun 

vadede istikrarlı getiri elde etmeyi amaçlamaktadır. 
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